



Oskar Properties ApS

Kongens Nytorv 28, 1.
1050 København K
CVR-nr. 25113446

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Henrik Wessmann Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oskar Properties ApS
Kongens Nytorv 28, 1.
1050 København K

CVR-nr.: 25113446
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Wessmann Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb, salg, drift og udvikling af fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.763 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 5.272.394 | 10.078.579 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 9.228.962 | 3.304.887 |
| Personaleomkostninger | 1 | (8.365.841) | (6.625.758) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (506.799) | (500.000) |
| Driftsresultat | | 5.628.716 | 6.257.708 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 702.679 | 291.005 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (1.290.473) | (2.146.510) |
| Resultat før skat | | 5.040.922 | 4.402.203 |
| Skat af årets resultat | 5 | (1.278.080) | 0 |
| Årets resultat | | 3.762.842 | 4.402.203 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 3.762.842 | 4.402.203 |
| Resultatdisponering | | 3.762.842 | 4.402.203 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede varemærker | | 4.000.000 | 4.500.000 |
| Immaterielle aktiver | 6 | 4.000.000 | 4.500.000 |
| Investeringsejendomme | | 0 | 32.500.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 47.979 | 0 |
| Materielle aktiver | 7 | 47.979 | 32.500.000 |
| Andre tilgodehavender | | 29.964.067 | 10.648.845 |
| Finansielle aktiver | | 29.964.067 | 10.648.845 |
| Anlægsaktiver | | 34.012.046 | 47.648.845 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 21.417 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 55.628.616 | 13.680.296 |
| Andre tilgodehavender | | 1.152.138 | 254.839 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 879.585 | 1.414.653 |
| Tilgodehavender | | 57.681.756 | 15.349.788 |
| Likvide beholdninger | | 4.676.850 | 5.616 |
| Omsætningsaktiver | | 62.358.606 | 15.355.404 |
| Aktiver | | 96.370.652 | 63.004.249 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 29.518.269 | 25.755.427 |
| Egenkapital | | 30.018.269 | 26.255.427 |
| Anden gæld | | 414.889 | 126.981 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 414.889 | 126.981 |
| Bankgæld | | 2.233.792 | 2.791.812 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 653.022 | 688.329 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 54.977.400 | 28.651.485 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 37.962 | 0 |
| Skyldig skat | | 1.273.080 | 0 |
| Anden gæld | 9 | 6.762.238 | 4.490.215 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 65.937.494 | 36.621.841 |
| Gældsforpligtelser | | 66.352.383 | 36.748.822 |
| Passiver | | 96.370.652 | 63.004.249 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Koncernforhold | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 25.755.427 | 26.255.427 |
| Årets resultat | 0 | 3.762.842 | 3.762.842 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 29.518.269 | 30.018.269 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 8.213.981 | 6.466.396 |
| Pensioner | 102.193 | 122.364 |
| Andre omkostninger til social sikring | 49.667 | 36.998 |
| | 8.365.841 | 6.625.758 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 8 | 6 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 500.000 | 500.000 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 6.799 | 0 |
| | 506.799 | 500.000 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 237.827 | 19.315 |
| Renteindtægter i øvrigt | 464.852 | 271.690 |
| | 702.679 | 291.005 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 887.643 | 340.680 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 402.830 | 1.805.830 |
| | 1.290.473 | 2.146.510 |

5 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|------------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 1.273.080 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 5.000 | 0 |
| | 1.278.080 | 0 |

6 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede varemærker kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| Kostpris primo | 5.000.000 |
| Kostpris ultimo | 5.000.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (500.000) |
| Årets afskrivninger | (500.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.000.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.000.000 |

7 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Kostpris primo | 15.091.307 | 0 |
| Tilgange | 271.038 | 54.778 |
| Afgange | (15.362.345) | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 54.778 |
| Årets afskrivninger | 0 | (6.799) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 | (6.799) |
| Dagsværdireguleringer primo | 17.408.693 | 0 |
| Årets dagsværdireguleringer | 9.228.962 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgange | (26.637.655) | 0 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 47.979 |

8 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. |
|------------|---|
| Anden gæld | 414.889 |
| | 414.889 |

9 Anden gæld

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Moms og afgifter | 4.033.482 | 1.808.452 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 2.078.024 | 540.610 |
| Anden gæld i øvrigt | 650.732 | 2.141.153 |
| | 6.762.238 | 4.490.215 |

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 801.977 | 835.461 |

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hawk Investments ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Hawk Investments ApS, København, CVR-nr. 25083288
